facit eās magis efficaces & magis hñtes sili-
tudinē e⁹ qđ vēnit. nā scia est factio caracte⁹
sunt em̄ p. male dearticlate p. nō sunt caracte⁹
res bñ cōplete & dearticulate vñ & tuosiores
sunt & magis sciales atqz rōnales sunt p. ca-
ract. Silr est opa⁹ m̄ omb⁹ qđ desidat aīa fortis
desidio. Om̄ia em̄ qđ tūc agit id int̄endēs mouēt
& efficaciā hñt ad id qđ aīa desidat. Et scdm̄ h⁹
verificat exp̄imta multa auctoꝝ qđ cū audiāt
reputat̄ in credibilia om̄ino cū tñ scia sic certi-
firma qđ nulli pl̄bōꝝ quorū int̄ē erat in dñrñt ꝑp̄a
laus & bona fama fuit volūtas scribēdi re tā:
te falsitatis q̄ntē eſſ īd qđ inueniꝝ ī libris su-
is si nō vītate hñret qđ dicūt pociꝝ vītupacōm
videret̄ int̄endeꝝ qđ bonā famā. Et manfeste vi-
dē qđ null⁹ etiā ignorās scribit libēt̄ re manfe-
ste falsitatis & cū ipiꝝ eēnt pl̄bi & ḡndis inuesti-
gacōis & nulla nc̄ctas cogeret eos. quō scrip-
ta pñt esse ita manfeste falsa ut multis videt̄
ī quoꝝ ammā nō pñt cadeī ī hijs talib⁹ aliqd
& tutis nō pñt existeꝝ. qz nō potetes videꝝ cām
negāt sensibile effectū cū eſſ materia ad fidū
qz vidētes effectū eſſ īqrēda cā et̄ est qđ me-
ditauī ī diuerſ tractacul p. caract. & h̄ monū-
pticulares at̄ caract. p. h̄mōes ad vñqđqz fiē-
dū a'destrueđū ex libris diuerſ aggregabo ī
feriꝝ. tu x̄o ex hijs habes viā ad totā hāc ex:
Dostqđ pl̄bis certificatū est Cogitacōm
qđ vñuerſe sp̄es reꝝ mouēt & inclimat ad
seipas. qm̄ postqđ ī eis vī actiua r̄nabilē est
qđ agat & moueat cā ad seipas qđ ad diuersas. &
ignis mouet ad ignē. & aqđ ad aqđ. etiā auicēna
dix qđ dū aliqd stat ī sale diu fit sal. & si quid

stat in loco fetido fit fetidum. et si quod animal stat
cum hominibus fit humanum et domesticum et generali significati-
vum est eis ratione et experimento quod omnis natura mouet
ad suam speciem et fit eorum significatio non in qualitatibus propriis
sed in sensu et fuit idem in ceteris et in omnibus
disponibilibus nihil quod non moveat ad seipsum sicut totum
posse suum et fuit radix et principium sicut opus sectio

Dicitur ergo et tu non auertas oculos tue metis
fuit insitum mentib[us] physis istud et ipsi inuenient di-
spenses encium naturalium quae esse sciuerunt quod quibusdam
entibus est insita genitrix caliditas quibusdam genitrix fri-
giditas quibusdam h[ab]et genitrix audacia. quibusdam geni-
trix iracundia. quibusdam innata sterilitas. quibus-
dam innata ardor amoris. quibusdam est innata aliquantum
alia utrumque a sicut tota species sicut leonis est auda-
cia innata et victoria a sicut in diuiduum sicut me-
trici inest audacia non per speciem humanam sed per in diuidum
nouerunt ex superiori genitrix mirabilia et super secreta
opabilis. Et quod non intellecterunt mirabilitatem illam
et non possunt in id neglexerent et abicerent omnia in quibus
fuit labo et ingenium physis quoque fuit intellectus propter
laus imposteris ut falsidica tam genitrix traderent